7 杭州泽悦子宁创业投资合伙企业（有限合伙） 669,149 12.7820

8 上海泽悦宜洲私募投资基金合伙企业（有限合伙） 511,702 9.7744

合 计 5,235,102 100.0000

2、本次交易的估值

各方同意，本次增资的投前估值为人民币 1.95 亿元（大写：人民币壹亿玖

仟伍佰万元整）。

3、本次交易

经各方协商确定，本次交易完成后，目标公司注册资本增加至人民币

5,906,269 元，各本次增资方同意根据本协议的条款和条件合计对目标公司增资

人民币 25,000,000元（大写：人民币贰仟伍佰万元整，以下简称“增资款”），其

中：三友医疗增资款人民币 20,000,000元认购目标公司的新增注册资本 536,934

元，其余增资款人民币 19,463,066元计入目标公司的资本公积；凯利泰增资款人

民币 5,000,000 元认购目标公司的新增注册资本 134,233 元，其余增资款人民币

4,865,767元计入目标公司的资本公积。

4、本次增资后股权结构

本次增资全部交割完成后，目标公司股权结构为：

序

号
股东

认缴注册资本

（元）

出资比例

（%）

1 上海赛立维生物科技有限公司 1,400,000 23.7036